[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ
28 января 2025 года                               г. Дальнереченск                                     № 585-МНПА
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 № 150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
       РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 № 150 - МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 Положения по строке «Председатель контрольно-счетной палаты» цифры «15714» заменить цифрами «17497».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в  порядке, установленном Уставом Дальнереченского муниципального района и распространяет свое действие с 1 января 2025 года.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                            В.С. Дернов
[image: image2.png]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28 января 2025 года                             г. Дальнереченск                                                     № 585
О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 № 150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 № 150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 № 150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района» главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
  Дальнереченского муниципального района

            Н.В. Гуцалюк